江西师范大学学生处
学工字〔2015〕68号

关于做好全校孤儿学生摸底工作的通知
各学院：
根据工作需要，请各学院将本学院孤儿学生的基本信息填入附件并于2016年1月6日前通过OA发学生资助管理中心吴跃进邮箱，同时报送加盖学院党委公章、学院党委副书记签名的纸质稿1份。
未尽事宜请垂询：吴跃进，88120147。
特此通知。
附件：江西师范大学2015年孤儿基本情况摸底登记表
 学生处   学生资助管理中心
2016年1月4日
附件：                      江西师范大学2015年孤儿基本情况摸底登记表
经办人：                           填表时间：    年  月  日                         学院盖章
	序号
	学  院
	姓  名
	性别
	年级专业
	楼栋寝室号
	联系电话
	贫困生建档情况
贫困/特困/无
	家庭基本情况
	在校基本情况
（主要填写学业成绩、担任学生干部、获奖、受资助等基本情况）

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。

学生处办公室                                             2016年1月4日印发